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KOHTPOJILHBIX padoT
1,2 yerBepTh 2023/2024 yyedHOro roaa

Kaace npeaMer Aara | Ne ypoka | kaOuner DUO yuures

6A Pycexuit s3bik | 11.09.2023. Mon 2 19 Kopabsiesa Mapuna ['enHaibesHa
6b Pycckuii s3bik | 12.09.2023, Tue 1 19 Kopabsiesa Mapuna ['enHajibesHa
6A Pycckuii si3bik | 17.10.2023, Tue 3 19 Kopabnesa MapuHa I'ennaabeBHa
6B Pycckuit si3pik | 13.09.2023, Wed 4 19 Kopabnesa MapuHa ['enHaabeBHa
6b Pycckuii si3bik | 17.10.2023, Tue 4 19 Kopabnesa Mapuna I eHHaabeBHa
6B Pycckuid si3bik | 18.10.2023, Wed 3 19 Kopabnesa Mapuna I'enHaabeBHa
6B Maremaruka 10.10.2023, Tue 2 25 Borauenko Hanexxna HukonaesHa
6A AHIIMACKHH 05.10.2023, Thu 4 14 Dewenko TaTbsaHa AJleKceeBHA
6A AHrIUACKUH 13.10.2023, Fri 6 14 ®dereHko TaTbsiHa AJleKceeBHA
6A AHrnuhckuit 23.11.2023, Thu 4 14 ®dewenko TarbaHa AnekceeBHa
6A AHrIUHCKUH 07.12.2023, Thu 4 14 deweHko TarbaHa AJlekceeBHa
6A Anrnuiickuit | 27.12.2023, Wed 5 14 ®ewenko TatbsHa AnekceeBHa
6b AHrIUACKHi 05.10.2023, Thu 6 14 ®euienko TarbgaHa AnekceeBHa
6b AHTJIMHCKHUA 13.10.2023. Fri 2 14 Dewenko TaTbsina AnekceeBHa
6b Anrnuiickunii | 23.10.2023. Mon 6 14 Deuenko TaTtbsaHa AnekceeBHa
6b AHTJIUHACKHA 07.11.2023, Tue 6 14 Deenko Tarbsina AneKkceeBHa
6b Aunrauiicknit | 27.12.2023, Wed 4 14 Deuenko TatbsiHa AjleKceeBHA
6B Anrnuiickuii | 04.10.2023, Wed 2 14 Mewwenko Tarbsana AnexkceeBHa
6B AHTTMHACKUH 16.10.2023, Mon 6 14 ®DereHko TaTbsiHa AJIEKCEEBHA
6B Aunrnuiickuit | 27.11.2023, Mon 6 14 ®DeweHko TaTbsina AekceeBHa
6B AHTIUHACKUT 11.12.2023, Mon 6 14 ®Demenko TaTtbsiHa AJleKCEEBHA




